
ť4 VÝSTAVIŠTĚ
Vy te Praha, as.
Vývšt 7, 170 00 Praha 7

iČ: 2564939, DIČ: CZ25649329

Smlouva o sdružených stužbách dodávky eLektřiny
Císto: ELE/OBCH/N EBYT/020_1_E dvůr

Podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v ptatném znění

Dodavatel

Výstaviště Praha, a.s.

sídto: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČO: 25649329

DIČ: CZ25649329

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 5231

čísLo licence na obchod s eLektřinou: 141533293,

číslo Licence na distribuci elektřiny: 121533297

zastoupená: Tomášem HübLem, předsedou představenstva
Ing. Janem Stankem, členem představenstva

kontaktní osoba provoz: Martin Šrajer, tet.: 606 904 401,

e-mail: martin.srajer@prahaexpo.cz
kontaktnĺ osoba vyúčtování: Ing. MirosLav Beneš, teL:702 128 234,

e-mail: mirostav.benes@prahaexpo.cz
číslo bankovního účtu: 2015340111/6000

Zákazník

Festival Evolutíon s.r.o.

sídlo: Na louce 453/16, DoLní Měchotupy, 111 01 Praha 10

IČO: 29028591

DIČ: CZ 29028591

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 161141

Zastoupená: Ctiradem Hemetíkem, jednatelem

Předmět smtouvy
Předmětem smLouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavateLe dodat sjednané
množstvĺ eLektřiny zákazníkovi do odběrného místa specifikovaného v této smlouvě, povinnost
dodavateLe zajistit dopravu a souvisejĺcĺ sLužby, povinnost dodavatele převzít odpovědnost za
odchyLku vztahujícĺ se k odběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateLi smluvní
cenu silové eLektřiny a regulované ceny za distribuci a související sLužby. Pro dodávky eLektřiny
dLe této smlouvy jsou Obchodní podmínky sdružených sLužeb dodávky elektřiny, které tvoří
Přílohu č.1.

Údaje o odběrném místě

ČOM/EAN: 10098 / 859182412160038385

Adresa/název odběrného místa Výstaviště HoLešovice / E dvůr

Velikost jističe před elektroměrem: 3X32 A

Typ měření B

Cena elektřiny a distribuční sazba

Cena silové elektřiny: dte platného ceníku dodavatele, který tvoří Přílohu č.2 této smlouvy

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaeXpo.cz DIC 25649329



Distribuční sazba: C02d

Ptatební způsob (nehodící se škrtněte)

Na účet dodavatele (příkaz k úhradě)

Adresa pro zasílání faktur a korespondence: sídlo

Frekvence záloh: měsíčně

Výše zálohy: Kč

E-maít v případě zájmu o elektronickou fakturaci:

VÝSTAVIŠTĚ

Trvání smlouvy

Zahájení dodávek elektřiny od: 1. 1. 2019

Tato smlouva je uzavřena na dobu: neurčitou

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Obchodními podmínkami dodavatele fORD),

jež tvoří Přítohu Č. 1 této smlouvy. Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s OPD platnými ke dni

podpisu této smLouvy. Ustanovení této smtouvy mají přednost před ustanoveními jejích příloh.

Smlouva představuje úplnou dohodu smLuvních stran o předmětu této smLouvy a nahrazuje

veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná vztahující se k předmětu smlouvy a

případné dřívější smtouvy o dodávce elektrické energie, pokud byla pro totéž odběrné místo

uzavřena.
Tato smlouva nabývá ptatnosti dnem jejího uzavření smluvnímí stranami a účinnosti dnem

uveřejnění ve smysLu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v

platném znění. Smluvní strany se dohodLy, že smlouva bude uveřejněna společností Výstaviště

Praha, a.s
Zákazník svým podpisem dále stvrzuje, že tuto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a

svobodné vůle a nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které

smlouvu uzavírají jménem jednotLivých smluvních stran, tímto prohtašují, že jsou plně

oprávněny k platnému uzavření smLouvy.

V případě, že si smluvní strany poskytly před platností a/nebo účinností této SmLouvy jakékoliv

ptnění, má se za to, že se jedná o plnění podle této Smlouvy.

Za dodavatete: Za odběratele:

Tomáš Hübl Ctirad Hemelík

předseda představenstva jednatel

Výstaviště Praha, a. s. Festival Evotution s.r.o.

Ing. Jan Stanko
člen představenstva

Výstaviště Praha, a. s.
‚viSte Praha, a.s.

Výst3\/Išt 67, 170 00 Praha7

25649329, DIC: CZ25649Z9

V Praze dne 771. Ĺt7ř‘j V dne

www.wstavisteraha.eu Č25649329



Praha, a.s. Příloha č. 1 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Obchodní podmínky dodavatele (OPD) platné od 1.1.2019

.anoveni
iodni podmínky upravuji smluvní vztahy mezi

I a odběratelem při poskytováni sdružených
ávky elektřiny v souladu se zákonem Č. 89/2012

.iský zákoník, v platném zněni (dále Jen .NOt) a
.r Č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a O

‚ státní správy v energetických odvětvích a o změně
.ých zákonů (energetický zákon(, v platném znění
jen EZ“( a se souvisejicimi právnimi předpisy.
Dodavatel prohlašuje, že je držitelem licence na

hod t elektřinou č. 141533293 a licence na
ibuci elektřiny č. 121533297 a že splňuje dalši zákonné
minky pro potkytováni sdružených služeb dodávky
třiny.

ráva a povinnosti dodavatele
Dodavatel ta zavazuje dodávat odběrateli elektřinu do
ěrného mitta (dále Jan 0M1 v kvalitě stanovené
nimi předpisy a pravidly pro provozováni lokální
‘ibučni soustavy (dála jen YPLDS1. pokud tomu
ráni okolnosti.
Dodavatel je dála povinen pro odběratele zajistit na

lni jméno a na vlastni účet souvisejici služby
sktroenergetica vztahujici sak OM.
Není-li možné zajistit dodávky z tachnických důvodů,

šji dodavatel dodávky elektřiny v nejbližším možném
línu. Odběratel bere na vědomi, že dodavatel
dpovidá za jakoukoli škodu přímou či následnou
isejici t dodávkou elektřiny, zejména s jejim
ušenim.
Dodavatel má právo omezit, přerušit nebo ukončit

ávku elektřiny odběrateli podIa ust. I 25 či 30 EZ při
právněném odběru elektřiny podIa ust. 1151 EZ (dála jen
ľ. Neoprávněný odběr elektřiny z elaktrizačni toustavy
:akazuje. Omezení, přerušeni nebo ukončani dodávky
třiny je dodavatel oprávněn provést v kterémkoliv
ěrném místě nebo va vice odběrných místech
ěratele. Odběratel bara na vědomi, že je povinen
sdit náklady na přerušeni nebo ukončení dodávky
třiny a že mu nevzniká nárok na náhradu škody ani
ho zisku, Přerušení nebo ukončeni dodávky z důvodu
může být provedeno bezprottředně po jeho zjištěni.

stní ustanoveni EZ o právu provozovatele distribučni
stavy omezit nabo přerušit dodávku elektřiny tímto
;ou dotčena.

V případě přerušeni či ukončeni dodávky elektřiny
ivodu NO po dobu vice než 15 dnů, po které odběratel
dttranil přičiny, ktaré vedly kjejimu přerušeni či
nčeni, má dodavatal právo odstoupit o smlouvy.
toupení od smlouvy je účinné okamžikem doručeni
ámeni dodavatele o odstoupeni od tmlouvy odběrateli.

ráva a povinnosti odběratele
Odběratel se zavazuje odebírat elektrickou energii v

tahu sjednaném smlouvou.
Odběratel bere na vědomi, ža dodavatel pro ůčely

ouvy zajišťuje pro OM rezervovanou kapacitu odběru.
‘á odpovídá jmenovité hodnotě hlavniho jističe před
droměram. Odběratel se zavazuje tuto rezervovanou
acitu nepřekročit.

Odběratel je povinen se seznámit s ceníkem
lavatele, vyhlašovaným dle bodu 4.2. těchto OPD. Cenu
vé elektřiny vyhlášenou v ceniku dodavatele garantuje
lavatel po celý kalendářni rok, pro nějž je ceník
lášen. Odběratel se zavazuje k odběru elektrické
rgie po celou dobu trvání Podnájemni smlouvy.

Odběratel je povinen předem písemně inřormovat
lavatele o vetkerých změnách a přerutenich odběru
ttřiny, a to jakmile se o nich dozví. V připadě
iředpokládaných změn nebo přerušeni odběru elektřiny
odběratel zavazuje informovat o těchto skutečnostech
Javatele ihned, nejpozději do nátledujiciho pracovního

V případě, že odběratal informační povinnost nesplni.
)Ovidá za tkodu tím vzniklou: tím nejsou dotčeny dalti
žné následky stanovené smlouvou nebo právními
dpity.

Odběratel je dále povinen t dodavatelem v
tatečném předttihu, nejméně však 2 týdny předem
jednat připojeni nebo odpojeni spotřebičů, které
hou mit podstatný vliv na charakteristiku odběru
ktřiny ve vztahu k OM. Mazi takové spotřebiče patři
iéna (nikoli však výhradně) svářecí a tavici přístroje,
ké motory a další přístroje s vysokou. jednorázovou
10 nerovnoměrnou spotřabou elektřiny.
‚ Odběratel se zavazuje udržovat OM a veškerá
ktrická zařizeni v rámci OM v souladu s platnými
vnimi předpisy a technickými normami.

Odběratel je povinen umožnit pověřenému
covníkovi dodavatele přístup k měřicímu zařízeni a
rěřeným částem odběrného elektrického zařizeni za
tlem provedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny či
tbráni měřicího zařízení pracovníkům dodavatele a za
.to účelem sdělit dodavateli jméno a spojeni na
itaktni osobu (viz hlavička smlouvy).
‚ V případě zjištěni NO je odběratel povinen uhradit
iavateli škodu a souvisejici náklady.

3.9. Odběratel se zavazuje dodržovat pravidla pro
provozováni lokální distribuční soustavy a havarijni plán
(soubor opatřeni pro předcházeni stavu nouze, ve stavu
nouze a odstraňováni následků nouze). Tyto dokumanty
jsou k dispozici u dodavatele. Dodavatel odběratele
těmito dokumenty na požádáni seznámí.
3.10. Odběratel je povinen strpět omezeni dodávek
elektřiny v oprávněných a/nebo v nutných případech.
zejména při havarijních stavech.
3.11. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy
v případě neplněni smluvních povinnosti ze strany
dodavatele nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou
změnou smluvnich podmínek.

4. Cena za elektřinu a daRi služby. platebni podminky
4.1. Celková cena za sdružené dodávky elektřiny se skládá
z následujících složek:
4.1.1. neregulovaná tložka, tedy cena za silovou elektřinu.
Cena za silovou elektřinu je stanovena tjednaným ceníkem
dodavatele.
4.1.2. regulovaná složka je tvořena cenou za distribuci,
cenou za syttémové služby a cenou za ostatní související
služby. Tyto ceny jsou stanoveny na základě platného
cenového rozhodnutí Energetického regulačniho úřadu a
budou hrazeny odběratelem v souladu s tímto cenovým
rozhodnutím.
4.2. Ceník dodavatele je zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup )tj. na webové adrese dodavatele) a tvoři
přilohu č. 2 příslušné smlouvy. Dodavatel je oprávněn
změnit sjednaný ceník vždy od 1.1. kalendářního roku. Tyto
změny zveřejni dodavatel vždy nejpozději 30 dni před
začátkem jejich účinnosti, a to způsobem umožňujícim
dálkový přistup )tj. na své webové adrese), v připadě, že
změnou ceníku dochází ke zvýšení cen za dodávku
elektřiny, oznámi dodavatel takovou změnu odběrateli
nejpozději 30 dni předem také písemně.
4.3. Dodavatel je oprávněn ůčtovat cenu stanovenou dle či.
4.1. těchto OPD na základě řaktury vystavené vždy ke konci
fakturačního období, které je vymezeno odečty.
4.4. Vystavená faktura musi mít náležitosti daňového
dokladu. Smluvní strany sjednávají 15-ti denní lhůtu
splatnosti, při jejímž nedodrženi je prodávající oprávněn
požadovat úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý den prodleni.

5. Měřeni odběru elektřiny
5.1. Měření odběru elektřiny u odběratele a jeho
vyhodnocováni zajišťuje dodavatel v souladu s právními
předpisy. Množttvi dodané elektřiny měří dodavatel
elektroměrem, který je stanoveným měřidlem podle
zvláttnich právních předpisů.
5.2. Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů měřeni
nebo zjisti-li závadu na měřicím zařízeni, včetně porušeni
zajištěni proti neoprávněné manipulaci, je povinen tuto
skutečnost oznámit dodavateli. Jakýkoliv zátah do
měřicího zařízeni či jeho úpravy bez souhlasu dodavatele
se zakazuji.
5.3. Dodavatel je oprávněn kontrolovat OM a odběrná
zařízeni odběratele a dodržováni sjednaných a technických
podmínek.
5.4. V připadě, že zjištěni stavu spotřeby netnete odkladu
a výzva dodavatele odběrateli prostřednictvím telefonu.
SMS zprávy, fatu nebo e-mailové zprávy k urychlenému
zajištěni přístupu k měřidlům energetických médii zůstane
bez odezvy, je dodavatel oprávněn si zjednat na náklady
odběratele přistup pověřeného zaměstnance dodavatele
k měřidlům energetických médii za ůčelem odečtu
spotřeby bez účasti odběratele. O této skutečnosti
vyhotoví záznam. s kterým následně odběratele seznámí.
Pokud v souvislosti t tím dojde k porušeni zajištěni prostor
uživaných odběratelem, je dodavatel povinen zajištěni
prottor obnovit.

6. Sankce
6.1. Netplni-li odběratel informačni povinnost podle
odttavce 3.4. nebo 3.5. těchto obchodních podminek. je
povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč za každé jednotlivé porušeni.
6.2. Dojde-li na straně odběratele v průběhu trváni smlouvy
k přerušeni odběru elektřiny, aniž by odběratel informoval
dodavatele v souladu s odstavcem 3.4. výše, na dobu delší
než 20 pracovních dni, je odběratel povinen zaplatit
dodavateli tmluvni pokutu ve výši 10% průměrné denni
spotřeby (za předcházejici srovnatelné obdobi před
přerušením odběru) za každý další den přerušení odběru.
6.3. Dojde-li k úmyslnému poškození nebo k neoprávněné
manipulaci t kteroukoliv části dittribučni touttavy (např.
porušeni prostředků proti neoprávněné manipulaci, zátah
do neměřené části distribučni soustavy, zátah do měřicího
zařízeni atp.) je odběratel povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 20 000 Kč za každý takový zjištěný případ.
6.4. V případě, že odběratel nedodrží povinnost umožnit
dodavateli přistup k měřicímu zařízeni v souladu se
smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, je
povinen zaplatit dodavateli smluvni pokutu ve výši 10 000

Kč za každé takové porušeni. Tim není dotčen nárok
dodavatele na případné stanoveni množství dodané
elektřiny náhradním způsobem.
6.5. Úhradou smluvní pokuty není dotčen žádný nárok
dodavatele na náhradu škody či dalších souvisejících
nákladů. Smluvní strany výslovně souhlasí, že je vyloučena
možnost sníženi smluvní pokuty soudem dle I 2051
občanského zákoniku.

7. Trváni smlouvy a jeji ukončeni
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu trváni Podnájemní
smlouvy. nedohodnou-li se strany jinak.
7.2. Smluvní strany jsou oprávněny skončit smlouvu
písemnou výpovědi bez uvedeni důvodu doručenou druhé
straně. Smlouva konči uplynutím výpovědni doby.
Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručeni
výpovědi druhé straně.

8. Doručováni
8.1. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami budou
doručovány osobně nebo poštou. Za okamžik doručeni ta
považuje okamžik potvrzeného převzetí nebo okamžik, kdy
bylo převzetí odmitnuto.
8.2. Faktury je možné doručovat poštou také jako
obyčejnou zásilku nebo elektronickou formou.
8.3. Veškerá komunikace se doručuje na korespondenční
adresy a kontaktní údaje smluvních stran, které jsou
uvedeny v záhlaví smlouvy. Tyto adresy a kontaktní údaje
mohou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným druhé tmluvni straně s tím, že taková změna se
stane účinnou uplynutím 10 kalendářních dnů ode dne
doručení oznámení.

9. Závěrečná ustanoveni
9.1. Smluvní strany neodpovídají za škodu způsobenou
porušením povinnosti dodávky elektřiny a zajištěni
souvisejících služeb podle smlouvy v případech
vyplývajících z energetického zákona, zejména nastanou-li
situace podle 11 25 odstavce 3 písm. c) a d) EZ a 11 30 odst. 1
písm. d), a dále v případě, že taková škoda byla způsobena
vyšší moci (včetně připadů havárie zařízení sloužících pro
přenot, distribuci a dodávku elektřiny). Obě smluvní strany
na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ust.
11 1765 NOZ.
9.2. Informace obsažené ve smlouvě budou považovány za
důvěrné a smluvní strany teje zavazuji uchovávat v tajnosti.
Důvěrné informace však nezahrnuji informace, které již
byly oprávněně zveřejněny nebo byly smluvnim stranám
známy před uzavřením této smlouvy.
9.3. Smlouva nahrazuje všechna předchozí ujednáni či
závazky obou stran, ať písemné čí ústní, vztahující se k
předmětu této smlouvy.
9.5. Dodavatel je oprávněn jednostranně měnit OPD
(novelizovat), popřípadě je nahradit novými. Změny
(novelizované) OPD dodavatel zveřejni způsobem
umožňujícím dálkový přistup )tj. na své webové adrese) a
také pisemně oznámí odběrateli vždy nejpozději 30 dni
před začátkem jejich účinnosti. Odběratel je povinen se

novelizovanými (novými) OPD seznámit.
9.6. Zyši-li dodavatel cenu za dodávku elektřiny nebo
změní-li jiné smluvní podmínky, je odběratel oprávněn bez
uvedení důvodu písemně odstoupit od smlouvy do 3
měsíců od data zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo
změny OPD. To však neplatí. pokud dodavatel oznámí
odběrateli zvýšeni ceny nebo změnu OPD nejpozději 30
dnů přede dnem jejich účinnosti a současně odběratele
poučí o jeho právu na odstoupeni od smlouvy. V takovém
případě je odběratel oprávněn bez uvedeni důvodu
písemně odstoupit od smlouvy nejpozději 10 dnů přede
dnem zvýšeni ceny nebo účinnosti změny OPD. Neprojevi
li odběratel včas písemně vůli od smlouvy odstoupit stávají
se novelizované lnové) OPD nebo zvýšeni ceny
)novelizovaný ceník) závazné pro další smluvní vztah podle
Smlouvy. Právo na odstoupeni od smlouvy podle tohoto
odstavce odběrateli nevzniká v případě zvýšeni regulované
složky ceny, dani a poplatků, a dále v připadě změny jiných
smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z dúvodu
zajištěni souladu s obecně závazným právním předpisem.
Odttoupení je účinné k poslednimu dni kalendářniho
měsíce, ve kterém bylo odstoupeni doručeno dodavateli,
neurčí-li odběratel v odstoupeni pozdější den ůčinnotti
odstoupení. Odstoupeni, které bylo uskutečněno do 3
měsíců od účinnosti zvýšeni ceny nebo změny OPD a méně
než 10 dnů před koncem daného měsice, je účinné k
poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po
měsíci. ve kterém bylo odstoupení doručeno odběrateli.

10. Ochrana osobních údajů
10.1. Dodavatel zpracovává osobni údaje odběratele (dále
také jako subjekt údajů‘) v souladu t Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4.
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracovánim otobnich údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), dále jen GDPR‘.



-

Výstaviště Praha. a.s.
Příloha č. 1 Smlouvy o sdružených sLužbách

102. Dodavatel vystupuje jako správce osobních údajů aodběratet jej může v souvsIosti se zpracovávanýmiosobními údaji kontaktovat na adrese jeho sidla: Výstaviště67, Bubeneč. 170 00 Praha 7.
10.3. Dodavatel zpracovávě osobní údaje odběratele, kterému odběratel v souvislosti s uzavřením smlouvy poskytLbez jeho souhlasu na základě čL 6 odst. 1 písm b), c) a flGDPR, a to z důvodu nezbytnosti pro splněni smlouvyuzavřené mezi dodavatelem a odběratelem, z důvodunezbytnosti pro splněni právnich povinností dodavatele.jakož i z důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněnýchzájmů dodavatele. Dodavatel osobní údaje zpracovává ashromažďuje za účelem uzavřeni smlouvy, poskytovániplněni podle smlouvy a k jejímu ukončeni, dále za účelempřípadného vymáháni nároků vyplývajících ze Smlouvy.10.4. Dodavatel zpracovává následující osobní údajeodběratele nebo fyzických osob, které za něho jednají vesmluvních vztazích s dodavatelem: jméno, příjmení, titul,datum narozeni a úmrtí, rodné číslo, adresu trvaléhopobytu, doručovací adresu, adresu odběrného místa, čísloúčtu, email, telefon, a výše záloh, plateb, vyúčtováni aspotřeb. Tyto osobní údaje jsou důvěrné a nebudouposkytnuty třeti osobě a ani nebudou předány do zahraničí.10.5. Osobní údaje předávaně odběratelem jsouzpracovávány písemně prostřednictvím smlouvy, přičemždále jsou zavedeny do počítačového systému dodavatele.Dodavatel přijal taková opatřeni. aby nemohlo dojit kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobnímúdajům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož ik jinému zneužiti osobních údajů. Přístup k osobnímúdajům mají pouze odpovědné osoby.106. Osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány podobu trváni smlouvy a následně po dobu nezbytně nutnoupro ochranu oprávněných zájmů dodavatele.10,7. Každý subjekt údajů má právo požadovat omezenízpracování jeho osobních údajů dodavatelem v případě, žemá za to, že jeho osobni údaje jsou zpracovávány vnepřesné podobě, protiprávně, nebo jsou zpracováványnepotřebné osobní údaje. Každý subjekt údajů má právo ipřed uplynutím doby dle Čt. 10.3. OPD požadovat výmazsvých osobních údajů. O oprávněnosti návrhů subjektuúdajů rozhoduje dodavatet. Každý subjekt údajů, který zjistinebo se domnívá, že dodavatel provádí zpracováni jehoosobních údajCi, které je v rozporu s ochranou jehosoukromého a osobního života nebo v rozporu s právnímpředpisem či těmito OPD může požádat dodavatele Ovysvětlení Či požadovat na dodavateli odstraněni takovéhostavu. Pokud dodavatel takové žádosti nevyhoví, másubjekt údajů právo obrátit se na Uřad pro ochranuosobních údajů.

10.8. Odběratel má právo požadovat opravu svýchosobních údajů, má právo k nim přistupovat. V případě, žese zpracovánim osobních údajů nesouhlasí, má právo vůčidodavateli podávat nämitky, podávat žádosti na omezenizpracování, obracet se na Úřad na ochranu osobních údajůči na soudy s nárokem poskytnutí ochrany včetněpožadavku na náhradu Škody.

Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od1.1.2019



I4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

CENÍK ELEKTRICKÉ ENERGIE PLATNÝ OD 1. 1. 2019

Ceník elektrické energie ptatný Od 1. 1. 2019
Distribuční sazba Měrná jednotka COld C02d C03d
Obchod s eLektřinou:
Cena siLové eLektřiny Kč/MWh 1 990
StáLý pLat za odběrné místo Kč/měsíc 99,00
Regutované sLužby:

1)

Cena za distribuované množství eLektřiny Kč/MWh 3124,46 2 440,34 1 151,80
Cena za příkon podte velikosti hLavního
jističe:

do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně Kč/měsíc 17 50 524
nad 3xlOAdo 3x16A včetně Kč/měsíc 27 79 838
nad 3xJ6 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 34 99 1 048
nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 42 124 1 310
nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 54 158 1 676
nad 3x32Ado 3x4OA včetně Kč/měsíc 67 198 2095
nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 84 248 2 619
nad 3x50A do 3x63A včetně Kč/měsíc 106 312 3300
nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 134 396 4 190
nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 168 495 5 238
nad 3xlOOAdo 3x125A včetně Kč/měsíc 210 619 6548
nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 269 792 8 381
nad 3x16OA Kč/A/měsíc 1,68 4,95 52,38
nad 1x25A KčjAjměsíc 0,56 1,65 17,46

Cena na podporu eLektřiny z podporovaných ‚

•. . .... 2) Kc/A/mesic/faze 13,56zdroju energie podLe veLikosti Jlstice
Cena na podporu eLektřiny z podporovaných

Kč/MWh 495 00zdrojů energie podLe spotřeby
‘

Cena systémových sLužeb Kč/MWh 76,19
Cena za činnost operátora trhu pro každé ‚‚ - 3) Kc/mesic 6,93odberne misto
Daň z eLektřiny Kč/MWh 28,3

1) Dle cenového rozhodnuti ERÚ . 8/2018 (pro distribuční soustavu provozovanou PREdistribuce, a. s.).
2) Platba ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné místo (dále jen PEzPZE) za fakturované
období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z distribuční soustavy, nebo
součinem velikosti jističe, počtu fázi a poplatku OZE za A jističe. Platí nižší hodnota z obou výpočtů (Zákon o podporovaných
zdrojích energie a o zrněné některých zákonů 165/2012 Sb.).
3) Cena je uvedena včetně poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu, jehož výši stanovuje vláda svým nařízením
(Nařízeni vlády Č. 392/2015 Sb., o stanoveni sazby poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu).
Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu jsou
stanoveny dle rozhodnuti ERÚ č. 7/2018 a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb.
Cena za distribuci, cena za systémové služby, cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie a cena za činnost
operátora trhu je stanovena cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu a Výstaviště Praha ji nemůže žádným
způsobem ovlivnit.

COld C02d C03d
Cetkem za kWh elektřiny 5,219 4,535 3,246 + PEzPZE (maX.0,495 Kč/kWh) I
Cetkem za odběrné místo měsíčně 105,93

+ plat dle příslušné hodnoty
jističe

Všechny uvedené cenyjsou bez DPH.

Výstaviště Praha, a. s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

lČ 25649329
DIČ 25649329

www.vystavistepraha.eu
info@prahaexpo.cz


	Button1: 


